

MOTORLU ARAÇLAR VE ULAŞTIRMA TEKNOLOJİLERİ BÖLÜMÜ “SEKTÖR – ÖĞRENCİ DİYALOĞU” KONULU SEMİNER DÜZENLEDİ



24.04.2013 Çarşamba günü saat 15.00’te Motorlu Araçlar ve Ulaştırma Teknolojileri Bölümü öğrencilerine Peugeot Bayram Otomotiv Trabzon-Ordu işletmecisi Ali BAYRAM’ın da aralarında bulunduğu “Sektör – Öğrenci Diyalogu” adı altında bir seminer düzenledi.



Seminere Trabzon ve Ordu Peugeot Bayram Otomotiv İşletmecisi Ali Y. BAYRAM, Peugeot Bayram Otomotiv Ordu Şubesi Genel Müdürü Enis BELLİKÇİ, Servis Müdürü Ahmet ÖZTEPE, Müşteri İlişkileri Sorumlusu Esra Çolak ÖZYURT’un yanı sıra Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Müdür Yardımcısı Öğr. Gör. Bülent KANDEMİR, Motorlu Araçlar ve Ulaştırma Teknolojileri Bölüm Başkanı Öğr. Gör. Göksel KAYA ve Bölüm Başkan Yardımcısı Öğr. Gör. Şükrü YILMAZ katıldı.

Yüksekokulumuz çok amaçlı salonunda gerçekleştirilen toplantıda, Motorlu Araçlar ve Ulaştırma Teknolojileri Bölüm Başkanı Öğr. Gör. Göksel KAYA;

“Biz öğrencilerimize yüksekokulumuzda birtakım eğitimler veriyoruz. Aynı zamanda öğrencilerimizi sektörün yaşantısına ve iş hayatına da hazırlamayı amaçlamaktayız. Dönem içerisindeki çalışmaları ve seminerleri de bu amaç için gerçekleştirmekteyiz. Bu kapsamda Bayram Otomotiv bizimle böyle bir çalışma yapmayı kabul ettiler. Kendilerine çok teşekkür ediyorum” diye konuştu.



Peugeot Bayram Otomotiv Ordu Şubesi Genel Müdürü Enis BELLİKÇİ tarafından gerçekleştirilen sunumda;

Peugeot'nun dünya ve Türkiye sektöründeki yerinden bahsedildi. Reklam filmleri ve tanıtımında kullanılan materyaller öğrencilere tanıtıldı ve Peugeot teknolojisi hakkında önemli bilgiler öğrencilerle paylaşıldı.



Ordu Peugeot Bayram Otomotiv işletmecisi Ali Y. BAYRAM öğrencilere iş hayatlarında ve kariyer planlamalarında katkısı olabilecek önemli bilgileri öğrencilerle paylaştı. Kendi yaşantısından ve geçmişten günümüze yaşadığı iş tecrübelerinden bahseden BAYRAM, öğrencilere sohbet çerçevesi içerisinde tavsiyelerde bulundu.



Öğrencilerin sektör süresince başarılı olabilmeleri için hangi yolları takip etmeleri gerektiğinden bahsedilen seminer soru – cevap şeklinde devam etti. Öğrencilerin merak ettikleri sorulara tecrübe sahibi yöneticiler tarafından cevaplar verildi.



Seminer programı, Yüksekokul Müdür Yardımcısı Öğr. Gör. Bülent KANDEMİR ve Öğr. Gör. Göksel KAYA'nın Ordu Peugeot Bayram Otomotiv işletmecisi Ali Y. BAYRAM ve Peugeot Bayram Otomotiv Ordu Şubesi Genel Müdürü Enis BELLİKÇİ' ye çiçek takdiminin ardından sona erdi.